
TJ Maratonstav Úpice

Vyhlášení nejlepšího vrchaře ČR

32. ROČNÍK MEMORIÁLU JIŘÍHO NOVOTNÉHO
52. ROČNÍK BĚHU DLOUHÝMI ZÁHONY

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Úpicezataženo 6°C 15.11.2025
Podmínky závodu

Poř.kat. Čas závoduKategorie OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

2020 a mladší běhPředškolní děvčata 100 mTechnika: Délka trati :

1 HRŮZOVÁ Elen 2022146 Úpice 34,9

2 ŠKODOVÁ Marie 2022160 TJ Maratonstav Úpice 8,343,2

3 SAIDL Linda 20211 školka Bernartice 9,144,0

4 KRTIČKOVÁ Bára 2023159 Žďárky 21,656,5
4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2020 a mladší běhPředškolní chlapci 100 mTechnika: Délka trati :

1 ŽÁK Jiří 20215 Fit bet diet 25,2

2 MACH Jan 20224 Olfin Car Ski team 0,725,9

3 KRTIČKA Jakub 2021158 Žďárky 1,326,5

4 KRŮZA Lukáš 20202 ACS RÝCHORY 1,827,0

5 JÖRKA Timotej 2021161 Fitness Food Menu 4,229,4

6 KUBEČEK Dominik 20223 TJ Maratonstav Úpice 9,534,7

7 KOVAČIK Josef 2021153 Slatina n/Ú 12,437,6
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2018 až 2019 běhPřípravka I. děvčata 400 mTechnika: Délka trati :

1 MACHOVÁ Veronika 20196 Olfin Car Ski team 1:37,5

2 STAŇKOVÁ Veronika 2018150 Hradec Králové 3,91:41,4

3 HRŮZOVÁ Ema 2019145 Úpice 14,41:51,9

4 ŽÁKOVÁ Amálie 20197 Fit bet diet 16,31:53,8

5 LYSICKÁ Barbora 2019140 TJ Maratonstav Úpice 18,51:56,0
5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2018 až 2019 běhPřípravka I. chlapci 400 mTechnika: Délka trati :

1 EFENBERK Jáchym 20189 Wikov TOTR Cycling Team 1:35,9

2 KUBEČEK Matyáš 201910 TJ Maratonstav Úpice/Wikov TOTR Cycling 4,91:40,8

3 BUREŠ Jan 20188 Orel Ustí nad Orlicí 13,01:48,91 O

3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2016 až 2017 běhPřípravka II. děvčata 400 mTechnika: Délka trati :

1 SAVKANIČOVÁ Martina 2016141 Hvězda Pardubice 1:19,1

2 SKŘIČKOVÁ Veronika 201614 Orel Starý Lískovec 1,31:20,41 O

3 KOŠŤÁLKOVÁ Petra 201613 ZŠ Úpice-Lány 3,61:22,7

4 JÖRKA Sofie 201612 ZŠ Úpice-Lány 9,31:28,4

5 EFENBERKOVÁ Julie 201611 Wikov TOTR Cycling Team 14,31:33,4

6 ONDRUŠKOVÁ Klaudie 2017156 Orel Obřany 22,21:41,32 O

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2016 až 2017 běhPřípravka II. chlapci 400 mTechnika: Délka trati :

1 FRIC Lukáš 2016155 Orel Vyškov 1:19,91 O

2 DANKO Pavel 201717 ZŠ Úpice-Lány 3,81:23,7

3 PIEKNIK Jan 201624 TJ Maratonstav Úpice 4,61:24,5

4 DANKO Petr 201718 ZŠ Úpice-Lány 5,41:25,3

5 NÝVLT Jonáš 201722 ZŠ Úpice-Lány 9,31:29,2

6 KROUŽEL Matěj 2017148 ZŠ Úpice-Lány 10,41:30,3

7 DOHNAL Antonín 2016144 Orel Brno Obřany 11,41:31,32 O

8 PECHEK David 201623 ASK Slavia Praha 12,21:32,1

9 KEJZLAR Vojtěch 201719 ZŠ Úpice-Lány 12,91:32,8

10 MAREK Jiří 201621 ZŠ Úpice-Lány 13,31:33,2

11 ŠRÁMEK Eduard 201625 ZŠ Úpice-Lány 15,91:35,8
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Poř.kat. Čas závoduKategorie OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

12 ŠESTÁK Kryštof 2016154 KST Academy 16,71:36,6
12 012 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2014 až 2015 běhNejmladší žákyně 700 mTechnika: Délka trati :

1 BEKOVÁ Ela 201426 Hvězda Pardubice 2:45,3

2 KROUŽELOVÁ Ema 201428 TJ Maratonstav Úpice 0,42:45,7

3 KUHNOVÁ Štěpánka 201429 TJ Maratonstav Úpice 1,02:46,3

4 VLČKOVÁ Klára 201532 ZŠ Úpice-Lány 3,72:49,0

5 PIEKNIKOVÁ Emílie 201431 TJ Maratonstav Úpice 21,03:06,3

6 MATYSKOVÁ Adéla 201530 ZŠ Úpice-Lány 22,93:08,2

7 KNILLOVÁ Marie 2015151 SKI Police 24,13:09,4

8 BUREŠOVÁ Anna 201527 Orel Ustí nad Orlicí 51,83:37,11 O

9 ZUHLOVÁ Barbora 201533 Orel Starý Lískovec 1:03,83:49,12 O

9 09 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2014 až 2015 běhNejmladší žáci 700 mTechnika: Délka trati :

1 KAŠPÁREK Filip 2015147 Hvězda Pardubice 2:44,2

2 RADA Jakub 201534 ZŠ Úpice-Lány 3,82:48,0
2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2012 až 2013 běhMladší žákyně 1400 mTechnika: Délka trati :

1 VEVERKOVÁ Natalie 201339 atletika Žamberk 5:48,5

2 ANSORGOVÁ Marie 201335 Hvězda Pardubice 16,76:05,2

3 KAMENICKÁ Rebeka 2013191 Orel Židenice Brno 31,56:20,01 O

4 VLČKOVÁ Veronika 201340 ZŠ Úpice-Lány 41,86:30,3

5 KNILLOVÁ Julie 2013152 SKI Police 1:12,97:01,4

6 STODOLOVÁ Ema 201338 TJ Maratonstav Úpice 1:16,87:05,3

NÝVLTOVÁ Sára 201337 ZŠ Úpice-Lány DNFDNF
6 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2012 až 2013 běhMladší žáci 1400 mTechnika: Délka trati :

1 PATZELT Michael 2012149 Hvězda Pardubice 5:21,9

2 PROKOP Matěj 201246 ZŠ Úpice-Lány 3,15:25,0

3 KUBÍK Jindřich 201343 TJ Maratonstav Úpice 8,75:30,6

4 MARTINEC Dominik 201245 ZŠ Úpice-Lány 38,66:00,5

5 KALOUSEK Jan 201342 Orel Dolni Dobrouč 57,56:19,41 O

6 KULDA Matyáš 201344 ZŠ Úpice-Lány 3:18,18:40,0
6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2010 až 2011 běhStarší žáci 2100 mTechnika: Délka trati :

1 SKŘIČKA Jan 201057 Orel Starý Lískovec 7:34,01 O

2 JEŽEK Dominik 201050 SK Nové město nad Metují 0,77:34,7

3 DUŠÁNEK Marek 201148 Vencl tým Ústí nad Orlicí 1,87:35,8

4 KUŤÁK Filip 201054 TJ Maratonstav Úpice - Orel 13,57:47,5O

5 KALOUSEK Jiří 201051 Orel Dolni Dobrouč 14,97:48,92 O

6 FARSKÝ Lukáš 201049 TJ Maratonstav Úpice 31,88:05,8

7 KRAML Matyáš 2010162 Hvězda Pardubice 37,28:11,2

8 KUBÍK Vojtěch 201152 TJ Maratonstav Úpice 39,48:13,4

9 VALENT Filip 2010142 Trutnov 1:20,08:54,0

10 MRŠTÍK Jaroslav 201055 Náchod 1:36,69:10,6

11 DEKKER Christian 2011143 Trutnov 2:18,39:52,3

12 KULANG Matyáš 201153 ZŠ Úpice-Lány 3:44,011:18,0
12 012 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2008 až 2009 běhDorostenky 2100 mTechnika: Délka trati :

1 SAIDLOVÁ Rozálie 200860 Loko Trutnov 9:55,3

2 HOLÁ Tereza 200958 Orel Brno 1 1:32,211:27,51 O

2 02 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2008 až 2009 běhDorostenci 2100 mTechnika: Délka trati :

1 SULDOVSKÝ Šimon 200867 Vencl tým Ústí nad Orlicí 7:27,4

2 FAJFR Aleš 200963 atletika Žamberk 1,47:28,8

3 KOSTOVSKÝ Matěj 200865 TJ Maratonstav Úpice 22,47:49,8
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4 NETÍK Lukáš 2009157 LOKO Trutnov 41,68:09,0

5 BUREŠ Filip 200962 Orel Ustí nad Orlicí 1:38,09:05,41 O

6 KALOUSEK Josef 200964 Orel Dolni Dobrouč 1:42,49:09,82 O

6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2006 až 2007 běhJuniorky 6600 mTechnika: Délka trati :

1 ČÍPOVÁ Aneta 2006213 AK Iscarex Česká Třebová 31:34,1

2 HAVLOVÁ Petra 2006200 TJ Maratonstav Úpice 1:00,132:34,2

3 DANKO Erika 200769 TJ Maratonstav Úpice 4:45,036:19,1

4 JOHANOVÁ Anika 2012197 Olfin Car Ski team 5:31,637:05,7
4 04 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2006 až 2007 běhJunioři 6600 mTechnika: Délka trati :

1 FAJFR Marek 200670 Vencl tým Ústí nad Orlicí 25:03,6

2 KUHN František 200671 TJ Maratonstav Úpice 1:07,826:11,4

3 BRŮNA Michal 2007205 Albrechtice u Lanškrouna 4:06,629:10,2

4 ŠANTROCH Vojtěch 2009194 Uphill-Friends 5:09,230:12,8

5 KLIMEŠ Lukáš 2006209 Spartak Slatiňany 12:14,237:17,8
5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1991 až 2005 běhŽeny A (20-34 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 FRAŇKOVÁ Alexandra 199873 AC Turnov 30:07,6

2 TRNKOVÁ Tereza 2003199 SK Nové Město nad Metují 3:29,333:36,9

3 KOVÁŘOVÁ Lucie 2002201 TJ Liaz Jablonec 3:33,233:40,8

4 SEMERÁKOVÁ Jessica 1992192 Trutnov 6:40,036:47,6

5 CVEJNOVÁ Michaela 199672 MIZUNO TEAM/ALISY SPORT TEAM 7:21,137:28,7
5 05 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1981 až 1990 běhŽeny B (35-44 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 KRTIČKOVÁ Radka 1988187 TJ Ždánky 30:34,9

2 ČECHOVÁ Olga 1982210 Sokol Frýdštejn 3:12,333:47,2

3 SAIDL Kristýna 198474 Loko Trutnov triatlon 5:16,135:51,0

4 TUČKOVÁ Markéta 1988203 BKN 6:33,437:08,3

5 ŠKODOVÁ Hana 1984188 Maratonstav Úpice 8:22,238:57,1

6 PULTROVÁ Eva 1990222 Mizuno Team 8:40,239:15,1

7 WENCLOVÁ Jana 198175 Večerní kočky 14:31,045:05,9

8 ZUHLOVÁ Ivana 198576 Orel Starý Lískovec 25:58,956:33,81 O

8 08 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1971 až 1980 běhŽeny C (45-54 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 METELKOVÁ Táňa 197283 Běžecký klub Náchod 30:14,2

2 MRÁZKOVÁ Linda 198084 Lintišáci 3,730:17,9

3 FIŠEROVÁ Dagmar 197578 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 3:31,133:45,3

4 JANEČKOVÁ Vendula 197580 ZŠ Úpice-Lány 4:09,634:23,8

5 MALÁ HANUŠOVÁ Lenka 197982 TJ Maratonstav Úpice 4:40,234:54,4

6 KOZÁKOVÁ Denisa 1979183 Sokol Hradec Králové 6:06,436:20,6

7 KIRSCHOVÁ Eva 1978185 Triatlon Team Trutnov 10:02,740:16,9

8 JANÁČKOVÁ Kateřina 1975198 KRB Chrudim 13:40,443:54,6

9 KALOUSKOVA Jana 197581 Orel Dolni Dobrouč 15:04,445:18,61 O

10 BUREŠOVÁ Karla 198077 Orel Ustí nad Orlicí 15:56,746:10,92 O

11 PECHKOVÁ GOLOLOBOVOVÁ Blanka 197385 AVC Praha 16:36,646:50,8

12 MIKOVÁ Renata 1972218 Orel Obřany Brno 28:29,458:43,63 O

12 012 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1961 až 1970 běhŽeny D (55-64 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 MATYÁŠOVÁ Jana 196587 Silvita s.r.o. Ústí nad Orlicí 33:05,1

2 KLAMPFLOVÁ Eva 1964206 Vrchaři Vrchlabí 6:28,239:33,3

3 JIRÁSKOVÁ Eva 1964204 TJ Maratonstav Úpice 6:38,139:43,2

4 LIKUSOVÁ Dagmar 1970202 LOKO Trutnov 11:17,944:23,0

5 SCHERREROVÁ Vlasta 196988 Orel Ivančice 18:32,351:37,41 O

6 FRIEBELOVÁ Eva 196286 TJ Maratonstav Úpice 20:33,953:39,0
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6 06 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1960 a starší běhŽeny E (65 let a st.) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 PECHKOVÁ Šárka 195689 TJ Maratonstav Úpice 41:48,7

2 ŠLECHTOVÁ Marie 195290 TJ Sokol Jaroměř 13:36,755:25,4

3 VACKOVÁ Hana 1956223 Starkoč 38:45,11:20:33,8
3 03 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1986 až 2005 běhMuži A (20-39 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 DUDA Dominik 200391 Úpice 27:35,1

2 KULDA Filip 200597 TJ SOKOL OLEŠNICE 38,628:13,7

3 KUBEČEK Ladislav 199196 TJ Maratonstav Úpice 55,428:30,5

4 VONDRA Tomáš 1992100 Loko Trutnov triatlon 2:25,530:00,6

5 HABR Martin 199692 TJ SOKOL OLEŠNICE 2:43,330:18,4

6 KŘIKLAVA Tomáš 199595 WTFrýdlant 2:53,530:28,6

7 HUMEŇUK Ivo 199294 Česká Skalice 4:29,332:04,4

8 BOREK Viktor 2004212 Borci z Čermné 5:58,433:33,5

9 HANOUSEK Jakub 199193 P.n.M 13:54,641:29,7

10 LINHART Lukáš 198999 Náchod 14:23,041:58,1

11 PECHÁČEK Miroslav 1998196 Jednota Orel Dolní Čermná 14:23,441:58,51 O

11 011 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1976 až 1985 běhMuži B (40-49 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 PECHEK Petr 1983109 TJ Maratonstav Úpice 24:56,8

2 VAGENKNECHT František 1977111 Lintišáci 35,525:32,3

3 DVOŘÁK Pavel 1982211 Atletika Alojzov 2:02,426:59,2

4 MALÁTEK Antonín 1977215 Pardubice 2:25,827:22,6

5 HAK Tomáš 1978104 Carla.kupkolo.cz 3:14,428:11,2

6 MACH Jan 1984108 HO Teplice nad Metují 3:18,328:15,1

7 BARTOŠ Martin 1980101 Běžecký klub Náchod 4:23,329:20,1

8 KUBÍK Ondřej 1981107 TJ Maratonstav Úpice 4:43,429:40,2

9 KAZÍK Rostislav 1984221 Mizuno Team 6:31,931:28,7

10 ŠKODA Jan 1985189 Maratonstav Úpice 7:10,132:06,9

11 HORÁČEK Stanislav 1982106 Orel Studenec 8:03,933:00,71 O

12 ŽALUD Aleš 1978216 Vřesník 10:25,935:22,7

13 ČÍP Petr 1977214 Česká Třebová 11:55,836:52,6

14 HEJNA Petr 1978105 TJ Maratonstav Úpice 12:56,637:53,4

15 GRULICH Michal 1980103 Rozběháme Dobrušku 13:26,638:23,4

16 KOLOVRÁTNÍK Jiří 1977208 Jirous 15:18,540:15,3

17 BUREŠ Pavel 1976102 Orel Ustí nad Orlicí 15:45,540:42,32 O

18 WENCEL Tomáš 1976112 Kangsim Praha 20:09,145:05,9
18 018 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1966 až 1975 běhMuži C (50-59 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 BARTOŠ Dalibor 1975207 Liaz Jablonec 28:38,6

2 KRTIČKA Michal 1973186 DZ Náchod 13,628:52,2

3 BLAŽEK Ladislav 1974193 Trutnov 1:08,829:47,4

4 FAJFR František 1972115 Žamberk 1:11,129:49,7

5 SAIDL Filip 1973117 Loko Trutnov triatlon 4:33,433:12,0

6 VAŠÍČEK Roman 1974121 TJ Maratonstav Úpice 4:50,433:29,0

7 ŠESTÁK Karel 1971184 KST 5:28,534:07,1

8 SKŘIČKA Stanislav 1975118 Orel Starý Lískovec 7:07,435:46,01 O

9 VESELÝ Pavel 1966217 HSK Horní Rokytnice 7:58,236:36,8

10 DUŠEK Pavel 1970114 Orel Dolni Dobrouč 10:04,638:43,22 O

11 MIKA Ivo 1966219 Orel Obřany Brno 10:09,738:48,33 O

12 VAŠÍČEK Martin 1971120 TJ Maratonstav Úpice 11:07,439:46,0

13 BLAŽEK Martin 1971113 ACS RÝCHORY 11:31,540:10,1

14 ŠTÁDLER Tomáš 1975119 Občerstvení Na špalkách, Josefov 13:33,542:12,1

15 KOPECKÝ Michal 1973220 Diagraph.cz 14:20,342:58,9
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Poř.kat. Čas závoduKategorie OdstupPoř. St.č. Příjmení/Jméno Ročník Oddíl

15 015 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1956 až 1965 běhMuži D (60-69 let) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 VACARDA Vladimír 1959134 AC Slovan Liberec 32:00,1

2 HUDCOVIC Tomáš 1965126 SK Nové město nad Metují 34,832:34,9

3 HABR Petr 1965125 ŽERNOV PRO RADOST 1:20,433:20,5

4 MRVA Pavel 1960130 BENEŠOVSKÝ BĚŽECKÝ KLUB 2:50,434:50,5

5 ČIPERA Radek 1964124 Ski Radvanice 3:30,435:30,5

6 SCHERRER Jaroslav 1960131 Orel Ivančice 4:11,336:11,41 O

7 ŠOLC Vítězslav 1957132 BKL Machov 5:16,437:16,5

8 ŠRŮTEK Stanislav 1958133 TJ Maratonstav Úpice 5:43,737:43,8

9 BÍLÝ Zdeněk 1959122 Maraton klub Pardubice 10:49,442:49,5

10 MATĚJIČEK Petr 1964129 Orel Dolni Dobrouč 12:26,144:26,22 O

11 JURÁNEK Stanislav 1956127 Orel Starý Lískovec 16:07,948:08,03 O

11 011 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

1955 a starší běhMuži E (70 let a st.) 6600 mTechnika: Délka trati :

1 RUS Zdeněk 1952139 TJ atletika Nýrsko 36:23,8

2 BROŽEK Radmil 1954135 KRB Chrudim 2:17,938:41,7

3 JAVŮREK Jiří 1948137 TJ Maratonstav Úpice 9:18,345:42,1

4 KRAJČ Zdeněk 1954190 Trutnov 18:28,154:51,9

5 PETRŽÍLEK Zdeněk 1955138 KRB Chrudim 18:39,455:03,2

6 PECHÁČEK Miroslav st. 1948195 Jednota Orel Dolní Čermná 30:26,31:06:50,11 O

7 GROH Stanislav 1946136 AC Vrchlabí 36:08,21:12:32,0
7 07 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

2006 a starší běhCelkové pořadí 6600 mTechnika: Délka trati :

1 PECHEK Petr 1983109 TJ Maratonstav Úpice 24:56,8Muži B

2 FAJFR Marek 200670 Vencl tým Ústí nad Orlicí 6,825:03,6Junioři

3 VAGENKNECHT František 1977111 Lintišáci 35,525:32,3Muži B

4 KUHN František 200671 TJ Maratonstav Úpice 1:14,626:11,4Junioři

5 DVOŘÁK Pavel 1982211 Atletika Alojzov 2:02,426:59,2Muži B

6 MALÁTEK Antonín 1977215 Pardubice 2:25,827:22,6Muži B

7 DUDA Dominik 200391 Úpice 2:38,327:35,1Muži A

8 HAK Tomáš 1978104 Carla.kupkolo.cz 3:14,428:11,2Muži B

9 KULDA Filip 200597 TJ SOKOL OLEŠNICE 3:16,928:13,7Muži A

10 MACH Jan 1984108 HO Teplice nad Metují 3:18,328:15,1Muži B

11 KUBEČEK Ladislav 199196 TJ Maratonstav Úpice 3:33,728:30,5Muži A

12 BARTOŠ Dalibor 1975207 Liaz Jablonec 3:41,828:38,6Muži C

13 KRTIČKA Michal 1973186 DZ Náchod 3:55,428:52,2Muži C

14 BRŮNA Michal 2007205 Albrechtice u Lanškrouna 4:13,429:10,2Junioři

15 BARTOŠ Martin 1980101 Běžecký klub Náchod 4:23,329:20,1Muži B

16 KUBÍK Ondřej 1981107 TJ Maratonstav Úpice 4:43,429:40,2Muži B

17 BLAŽEK Ladislav 1974193 Trutnov 4:50,629:47,4Muži C

18 FAJFR František 1972115 Žamberk 4:52,929:49,7Muži C

19 VONDRA Tomáš 1992100 Loko Trutnov triatlon 5:03,830:00,6Muži A

20 FRAŇKOVÁ Alexandra 199873 AC Turnov 5:10,830:07,6Ženy A

21 ŠANTROCH Vojtěch 2009194 Uphill-Friends 5:16,030:12,8Junioři

22 METELKOVÁ Táňa 197283 Běžecký klub Náchod 5:17,430:14,2Ženy C

23 MRÁZKOVÁ Linda 198084 Lintišáci 5:21,130:17,9Ženy C

24 HABR Martin 199692 TJ SOKOL OLEŠNICE 5:21,630:18,4Muži A

25 KŘIKLAVA Tomáš 199595 WTFrýdlant 5:31,830:28,6Muži A

26 KRTIČKOVÁ Radka 1988187 TJ Ždánky 5:38,130:34,9Ženy B

27 KAZÍK Rostislav 1984221 Mizuno Team 6:31,931:28,7Muži B

28 ČÍPOVÁ Aneta 2006213 AK Iscarex Česká Třebová 6:37,331:34,1Juniorky

29 VACARDA Vladimír 1959134 AC Slovan Liberec 7:03,332:00,1Muži D

30 HUMEŇUK Ivo 199294 Česká Skalice 7:07,632:04,4Muži A

31 ŠKODA Jan 1985189 Maratonstav Úpice 7:10,132:06,9Muži B

32 HAVLOVÁ Petra 2006200 TJ Maratonstav Úpice 7:37,432:34,2Juniorky

33 HUDCOVIC Tomáš 1965126 SK Nové město nad Metují 7:38,132:34,9Muži D
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34 HORÁČEK Stanislav 1982106 Orel Studenec 8:03,933:00,71 Muži BO

35 MATYÁŠOVÁ Jana 196587 Silvita s.r.o. Ústí nad Orlicí 8:08,333:05,1Ženy D

36 SAIDL Filip 1973117 Loko Trutnov triatlon 8:15,233:12,0Muži C

37 HABR Petr 1965125 ŽERNOV PRO RADOST 8:23,733:20,5Muži D

38 VAŠÍČEK Roman 1974121 TJ Maratonstav Úpice 8:32,233:29,0Muži C

39 BOREK Viktor 2004212 Borci z Čermné 8:36,733:33,5Muži A

40 TRNKOVÁ Tereza 2003199 SK Nové Město nad Metují 8:40,133:36,9Ženy A

41 KOVÁŘOVÁ Lucie 2002201 TJ Liaz Jablonec 8:44,033:40,8Ženy A

42 FIŠEROVÁ Dagmar 197578 SK Vrchlabí SMOLA KONSTRUKCE 8:48,533:45,3Ženy C

43 ČECHOVÁ Olga 1982210 Sokol Frýdštejn 8:50,433:47,2Ženy B

44 ŠESTÁK Karel 1971184 KST 9:10,334:07,1Muži C

45 JANEČKOVÁ Vendula 197580 ZŠ Úpice-Lány 9:27,034:23,8Ženy C

46 MRVA Pavel 1960130 BENEŠOVSKÝ BĚŽECKÝ KLUB 9:53,734:50,5Muži D

47 MALÁ HANUŠOVÁ Lenka 197982 TJ Maratonstav Úpice 9:57,634:54,4Ženy C

48 ŽALUD Aleš 1978216 Vřesník 10:25,935:22,7Muži B

49 ČIPERA Radek 1964124 Ski Radvanice 10:33,735:30,5Muži D

50 SKŘIČKA Stanislav 1975118 Orel Starý Lískovec 10:49,235:46,02 Muži CO

51 SAIDL Kristýna 198474 Loko Trutnov triatlon 10:54,235:51,0Ženy B

52 SCHERRER Jaroslav 1960131 Orel Ivančice 11:14,636:11,43 Muži DO

53 DANKO Erika 200769 TJ Maratonstav Úpice 11:22,336:19,1Juniorky

54 KOZÁKOVÁ Denisa 1979183 Sokol Hradec Králové 11:23,836:20,6Ženy C

55 RUS Zdeněk 1952139 TJ atletika Nýrsko 11:27,036:23,8Muži E

56 VESELÝ Pavel 1966217 HSK Horní Rokytnice 11:40,036:36,8Muži C

57 SEMERÁKOVÁ Jessica 1992192 Trutnov 11:50,836:47,6Ženy A

58 ČÍP Petr 1977214 Česká Třebová 11:55,836:52,6Muži B

59 JOHANOVÁ Anika 2012197 Olfin Car Ski team 12:08,937:05,7Juniorky

60 TUČKOVÁ Markéta 1988203 BKN 12:11,537:08,3Ženy B

61 ŠOLC Vítězslav 1957132 BKL Machov 12:19,737:16,5Muži D

62 KLIMEŠ Lukáš 2006209 Spartak Slatiňany 12:21,037:17,8Junioři

63 CVEJNOVÁ Michaela 199672 MIZUNO TEAM/ALISY SPORT TEAM 12:31,937:28,7Ženy A

64 ŠRŮTEK Stanislav 1958133 TJ Maratonstav Úpice 12:47,037:43,8Muži D

65 HEJNA Petr 1978105 TJ Maratonstav Úpice 12:56,637:53,4Muži B

66 GRULICH Michal 1980103 Rozběháme Dobrušku 13:26,638:23,4Muži B

67 BROŽEK Radmil 1954135 KRB Chrudim 13:44,938:41,7Muži E

68 DUŠEK Pavel 1970114 Orel Dolni Dobrouč 13:46,438:43,24 Muži CO

69 MIKA Ivo 1966219 Orel Obřany Brno 13:51,538:48,35 Muži CO

70 ŠKODOVÁ Hana 1984188 Maratonstav Úpice 14:00,338:57,1Ženy B

71 PULTROVÁ Eva 1990222 Mizuno Team 14:18,339:15,1Ženy B

72 KLAMPFLOVÁ Eva 1964206 Vrchaři Vrchlabí 14:36,539:33,3Ženy D

73 JIRÁSKOVÁ Eva 1964204 TJ Maratonstav Úpice 14:46,439:43,2Ženy D

74 VAŠÍČEK Martin 1971120 TJ Maratonstav Úpice 14:49,239:46,0Muži C

75 BLAŽEK Martin 1971113 ACS RÝCHORY 15:13,340:10,1Muži C

76 KOLOVRÁTNÍK Jiří 1977208 Jirous 15:18,540:15,3Muži B

77 KIRSCHOVÁ Eva 1978185 Triatlon Team Trutnov 15:20,140:16,9Ženy C

78 BUREŠ Pavel 1976102 Orel Ustí nad Orlicí 15:45,540:42,36 Muži BO

79 HANOUSEK Jakub 199193 P.n.M 16:32,941:29,7Muži A

80 PECHKOVÁ Šárka 195689 TJ Maratonstav Úpice 16:51,941:48,7Ženy E

81 LINHART Lukáš 198999 Náchod 17:01,341:58,1Muži A

82 PECHÁČEK Miroslav 1998196 Jednota Orel Dolní Čermná 17:01,741:58,57 Muži AO

83 ŠTÁDLER Tomáš 1975119 Občerstvení Na špalkách, Josefov 17:15,342:12,1Muži C

84 BÍLÝ Zdeněk 1959122 Maraton klub Pardubice 17:52,742:49,5Muži D

85 KOPECKÝ Michal 1973220 Diagraph.cz 18:02,142:58,9Muži C

86 JANÁČKOVÁ Kateřina 1975198 KRB Chrudim 18:57,843:54,6Ženy C

87 LIKUSOVÁ Dagmar 1970202 LOKO Trutnov 19:26,244:23,0Ženy D

88 MATĚJIČEK Petr 1964129 Orel Dolni Dobrouč 19:29,444:26,28 Muži DO

89 WENCLOVÁ Jana 198175 Večerní kočky 20:09,145:05,9Ženy B

89 WENCEL Tomáš 1976112 Kangsim Praha 20:09,145:05,9Muži B

91 KALOUSKOVA Jana 197581 Orel Dolni Dobrouč 20:21,845:18,69 Ženy CO
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92 JAVŮREK Jiří 1948137 TJ Maratonstav Úpice 20:45,345:42,1Muži E

93 BUREŠOVÁ Karla 198077 Orel Ustí nad Orlicí 21:14,146:10,910 Ženy CO

94 PECHKOVÁ GOLOLOBOVOVÁ Blanka 197385 AVC Praha 21:54,046:50,8Ženy C

95 JURÁNEK Stanislav 1956127 Orel Starý Lískovec 23:11,248:08,011 Muži DO

96 SCHERREROVÁ Vlasta 196988 Orel Ivančice 26:40,651:37,412 Ženy DO

97 FRIEBELOVÁ Eva 196286 TJ Maratonstav Úpice 28:42,253:39,0Ženy D

98 KRAJČ Zdeněk 1954190 Trutnov 29:55,154:51,9Muži E

99 PETRŽÍLEK Zdeněk 1955138 KRB Chrudim 30:06,455:03,2Muži E

100 ŠLECHTOVÁ Marie 195290 TJ Sokol Jaroměř 30:28,655:25,4Ženy E

101 ZUHLOVÁ Ivana 198576 Orel Starý Lískovec 31:37,056:33,813 Ženy BO

102 MIKOVÁ Renata 1972218 Orel Obřany Brno 33:46,858:43,614 Ženy CO

103 PECHÁČEK Miroslav st. 1948195 Jednota Orel Dolní Čermná 41:53,31:06:50,115 Muži EO

104 GROH Stanislav 1946136 AC Vrchlabí 47:35,21:12:32,0Muži E

105 VACKOVÁ Hana 1956223 Starkoč 55:37,01:20:33,8Ženy E

105 0105 Diskvalifikace :Startovalo : Dokončilo :

0

Eva Tůmová

186 185 Diskvalifikace :Startovalo: Dokončilo :V závodě celkem :

Ředitel závodu
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